ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 11 Lipca 1879 roku.

N^o 27

29 Czerwca (11 Lipca) 1879 r.

TARG NA MACHINY I NARZĘDZIA ROLNICZE
W KRÓLEWCU W PRUSSIECH WSCHODNICH
dnia 14—17 Czerwca 1879 roku.

Sprawozdanie Domu Handl. B. Grąbzewski i Spółka w Włocławku.

„Machiny i narzędzia rolnicze są to oręże, któremi człowiek zbroi swe ręce i nogi do walki z przyrodą.“ (Encykl. Rolnictwa).